PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
             ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000
                           www.pedrodetoledo.sp.gov.br

1

EDITAL  nº 003/2025  = PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO, através da
Presidente da Comissão de Concurso Público e Processo Seletivo e Diretora do
Departamento Municipal de Educação, Esporte e Cultura, torna público o EDITAL DE
INSCRIÇÕES DEFERIDAS do Processo Seletivo nº 003/2025, a saber:

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)

INSC. NOME R.G.

01/24331 EDVONALDA DA NATIVIDADE TORRES 45.***.***-4

02/30734 ERIKA FERREIRA DA SILVA 45. ***.***-4

03/30879 ERIKA MARIA LIMA DA SILVA 42. ***.***-6

04/07487 FABIANA HIPÓLITO DOS SANTOS 43. ***.***-1

05/15022 IVANILDE MENDES PINTO 25. ***.***-8

06/31661 MEIRIANE BEZERRA PEREIRA E SILVA 44. ***.***-2

07/29584 RAQUEL CAMARGO DA SILVA CUNHA 42. ***.***-X

08/30631 RICARDO ALEXANDRE DE ASSUNÇÃO 33. ***.***-4

09/07921 APARECIDA SABINA RAIMUNDO FILHA SANTOS 23. ***.***-1

10/07891 DILMA ARLETE MENDES PINTO 11. ***.***-X

11/22066 JILVANE DA ANUNCIAÇÃO DIAS 37. ***.***-7

12/30739 MARILZA ANTÔNIA SOUZA SILVA 25. ***.***-3

13/23180 MARCOS ANTÔNIO DE LIMA JUSTINO 47. ***.***-1

14/26354 JOSÉ CLAYTON BEZERRA BRAZ E SILVA 34. ***.***-9

15/30836 CILMARA APARECIDA MARCELINO 17. ***.***-7

16/23026 ROSELI RIBEIRO DOS SANTOS LOPES 35. ***.***-3

17/13969 JOCILENE COSTA DOS SANTOS 30. ***.***-5

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 07 de agosto de 2025.

SANDRA BATISTA DA SILVA

Presidente da Comissão de Concurso Público e Processo Seletivo
Diretora Depto Municipal de Educação, Esporte e Cultura